＊受付年月日

	＊受付番号

	＊承認番号

別記第4号様式（第7条関係）
特別納付承認申請書

　　年　　月　　日
　　　和歌山県知事　様
住所
申請者
氏名
電話番号

　下記のとおり、和歌山県マリーナ条例第4条第1項に規定する行為に係る使用料(第6条第1項に規定する工作物その他の設備の設置に係る使用料)の特別納付の承認を受けたいので、和歌山県マリーナ条例施行規則第7条第2項ただし書の規定により申請します。
	使用料の内容

	使用料の予定金額

	使用予定日

	承認を受けようとする理由

	承認を受けようとする期間

	使用料の納付方法及び納付時期

	その他参考となる事項